Генеральному директору компании

	ООО «Ланком-Прайм»

	от

	проживающего по адресу

	Паспорт серия

	номер

	выдан

	Телефон

	e-mail:

Заявление на возврат товара  по заказу №_____________
В интернет-магазине
 в заказе
No
 от
.
.
г. мною был приобретен товар

 по цене
,
что подтверждается кассовым(товарным) чеком. Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства, пломбы, фабричные ярлыки. Указанный товар не подошел мне
(указать причину)
На момент моего обращения в ваш магазин для обмена товара аналогичный товар для обмена в продаже отсутствует. В соответствии с п. 2 ст. 25 Закона РФ от 07.02.1992 No 2300-1 «О защите прав потребителей» я отказываюсь от исполнения договора купли-продажи и прошу вернуть мне уплаченную за товар денежную сумму в размере ____________ ₽ (_____________________________________ рублей 00 копеек) . Кассовый (или товарный) чек No
от
«         »
20
г. и реквизиты для возврата средств  прилагаю.

	«_____» _________________ 202___ г.
	/

	ФИО
	Подпись

Реквизиты для возврата средств
В связи с отказом товара в соответствии с законом РФ «О защите прав потребителей» No2300-1 от 07.02.92г., прошу принять товар и вернуть мне ранее уплаченные за него денежные средства путем возврата на счет в банке:
	ФИО держателя карты

	ИНН получателя/ИНН банка1

	Расчетный счет

	Полное название банка

	Корреспондентский счет банка

	БИК банка

	Дополнительная информация для перевода (номер карты)

Порядок возврата средств
В течение 10 календарных дней после получения заявления и товара сотрудниками магазина вам будет осуществлен возврат денежных средств. Срок зачисления средств на счет зависит от сроков, установленных регламентом банка. Есть вопросы? Вы можете направить обращение на e-mail help@dauken.ru или связаться с нами по телефону +7(800)300-69-14.
1 – В случае отсутствия ИНН у физического лица можно указать ИНН банка.